
 

 

 
Општина Свети Николе 

 
 
 Врз основа на објавен ИНТЕРЕН ОГЛАС бр. _____________  од 
___________ година поднесувам: 
 
 

П Р И Ј А В А 
 

ОСНОВНИ ЛИЧНИ ПОДАТОЦИ 

Име татково име и презиме  

Датум на раѓање и пол м / ж 

Адреса на живеење  

Контакт телефон и e-mail  

ОБРАЗОВАНИЕ 

Стручни квалификации или стекнати 
кредити според ЕКТС 

IV V A V Б VI А VI Б VII А VII Б VIII 

180 кредити 240 кредити 300 кредити  

IV V VI VII/1 VII/2 VIII  

Вид на образование  
насока на завршено образование 

 

 

 

 

 

 

РАБОТНО ИСКУСТВО 

Работно искуство  

Моментално работно место и ниво  

Движење во службата 

_____________________________________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________________________________
_______________________________________________ 
 

Назив на работно место за кое се пријавувате 
Рабoтно место 
под точка од 
интерен оглас 

1.  

2.  

3.  

ПОЗНАВАЊЕ НА СТРАНСКИ ЈАЗИЦИ 
(полињата се пополнуваат со Х) 

_______________________ јазик 
(дополни) 

Основно Средно Одлично 

Читање     

Пишување     



 

 

Конверзија     

_______________________ јазик 
(дополни) 

Основно Средно Одлично 

Читање     

Пишување     

Конверзија     

СПОСОБНОСТ ЗА РАБОТА СО КОМПЈУТЕР 
(полињата се пополнуваат со Х) 

Општо информатичко познавање да  не 

Користење e-mail да  не 

Користење интернет да  не 

НАГРАДИ 
(полињата се пополнуваат со Х) 

Награди благодарници и признанија да  не 

Плата во зголемен износ да  не 

_____________________________________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________________________________
___________________________________________________ 
 

КАЗНУВАЊА (полињата се пополнуваат со Х) 

Плата во намален износ да  не 

Изречена дисциплинска мерка да  не 

_____________________________________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________________________________
___________________________________________________ 
 

СТРУЧНО УСОВРШУВАЊЕ 

Вид на стручно усовршување (облик и тема) 

_____________________________________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________ 
 
 

 
 
 
 

Датум         Подносител 
 

  _______________                _______________ 


